
第 3 回 鳳高校 学校見学会 

11月 8日（土） 13：30〜16：30 

※参加申込（フォーム入力）が必要です（締切：10月 31日（金）17時） 

   今回の見学会は「フリー見学会」となります。13：30〜16:30（最終受付 16:00）でいつ

来ていつ帰ってもかまいません。「短時間でも鳳高校の雰囲気を感じてみたい」という参加も

大歓迎です！ 

   鳳高校の特色ある施設（自習室、ガイダンス室、図書室、DXルーム、グローバルルー

ム、食堂など）を開放し、自由に見学いただけます。 

   当日活動しているクラブ・同好会の見学が可能です（体験はありません）。ぜひ本校生徒

と交流を深めてください。 

 

イベント 

①全体説明会   申込時要予約・定員あり 

本校の概要や特色についてご説明します。 

これまでに外部会場で行った合同説明会等での内容と同じものになります。 

14：00〜 ／ 16：00〜  30分程度 

②生徒による校内ツアー 申込時要予約 

本校生徒が案内役となり、鳳高校の施設やクラブについて紹介しながら校内を巡ります。 

13：30〜14：45の間で受付 

所要時間 45分程度  例：「13：45受付・出発」で 14：30頃までかかります。 

③個別質問 ／ 座談会 《予約不要》 

・個別の質問に対して教員がブースで対応します。 

・前回好評だった座談会を今回も実施。本校生徒が中学生の疑問に直接お答えします。 

 

 



 

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

１1月8日（土）　第3回学校見学会　タイムテーブル

　※　13：3０　～　１6：3０　（　１6：0０　最終受付　）

フリー見学
イベントプログラム

多目的室（北３F） 食堂（北１F） 会議室・鳳ルーム（中２F）

最終受付 14:45

~15:30頃まで

13:30~16:30

施設見学

クラブ見学

14:00~14:30

全体説明会①

16:00~16:30

全体説明会②

13:30~14:45

校内ツアー

受付時間

所要時間約45分

14:30~16:00

個別質問

座談会

受付時間


