第3回 鳳高校 学校見学会

11月8日(土) 13:30~16:30

※参加申込(フォーム入力)が必要です(締切:10月31日(金)17時)

- 今回の見学会は「フリー見学会」となります。13:30~16:30(最終受付 16:00)でいつ来ていつ帰ってもかまいません。「短時間でも鳳高校の雰囲気を感じてみたい」という参加も大歓迎です!
- 鳳高校の特色ある施設(自習室、ガイダンス室、図書室、DX ルーム、グローバルルーム、食堂など)を開放し、自由に見学いただけます。
- 当日活動しているクラブ・同好会の見学が可能です(体験はありません)。ぜひ本校生徒と交流を深めてください。

イベント

①全体説明会

申込時要予約・定員あり

本校の概要や特色についてご説明します。

これまでに外部会場で行った合同説明会等での内容と同じものになります。

14:00~ / 16:00~ 30 分程度

②生徒による校内ツアー 申込時要予約

本校生徒が案内役となり、鳳高校の施設やクラブについて紹介しながら校内を巡ります。

13:30~14:45 の間で受付

所要時間 45 分程度 例:「13:45 受付・出発」で 14:30 頃までかかります。

③個別質問 / 座談会 《予約不要》

- ・個別の質問に対して教員がブースで対応します。
- ・前回好評だった座談会を今回も実施。本校生徒が中学生の疑問に直接お答えします。

11月8日(土) 第3回学校見学会 タイムテーブル

※ 13:30 ~ 16:30 (16:00 最終受付)

	フリー見学	イベントプログラム		
		多目的室(北3F)	食堂(北1F)	会議室・鳳ルーム(中2F)
13:30	13:30~16:30		13:30~14:45	
14:00	施設見学		校内ツアー	
11.00		14:00~14:30	受付時間	
14:30	クラブ見学 	全体説明会①	所要時間約45分	14:30~16:00
15:00			最終受付 14:45 ~15:30頃まで	個別質問座談会
15:30			<u> </u>	受付時間
16:00		16:00~16:30		
16:30		全体説明会②		